РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 марта 2016 г.

               г. Ипатово                                         № 73-р
Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом «О государственных и муниципальных предприятиях», Положением о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского муниципального района Ставропольского края,  утвержденным постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 декабря 2009 г. №851(с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 марта 2016г. №139), Уставом муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края, и в целях повышения эффективности работы муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края (далее – Конкурс).

2. Дата проведения Конкурса- 26 апреля 2016 года , срок подачи заявок с 30 марта  2016 года по 23 апреля 2016 года.

3. Отделу муниципального хозяйства администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края осуществить необходимые мероприятия по подготовке и проведению конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  Т.Н.Сушко.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко